BonbwakoBa AHacTtacua OneroBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO bonbliakoBa AHacTacusa OnerosHa

Homep B peecTpe uneHos POO 005205
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 02.12.2008
Op. MU0
Homep P “
3aKJiloYyuBLUee naTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
OOroBoOp Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLEHKM
Oom n
O00"K.K"BU3HEC- . OueHka
1825/25 03.07.2025 3eMeJibHbIN PblHOYHa4
MAPTHEP" HeOBUXXNMOCTU
y4acToK
OO0O0"K.K"BU3HEC- OueHka
7164087 .07.202 K P
6408 NAPTHEP" 09.07.2025 BapTupa bIHOYHasA HeLBIKAMOCTI
OO0O0"K.K"BU3HEC- OueHka
7183111 15.07.2025 KsapTupa PbIHOYHAS HERK
MAPTHEP" HeOBMXMNMOCTN
O00"K.K"BN3HEC- 3eMenbHbIN OueHKka
1827/25 17.07.2025 PbiHO4YHas H
MAPTHEP" y4acCToK HEeOBMXMNMOCTN
O00"K.K"BU3HEC- 3eMeNbHbIN OueHKka
1828/25 24.07.2025 PbiHOYHas
MAPTHEP" y4acTokK HeOBVXXUMOCTU
000"K.K"BU3HEC fom v OueHka
1829/25 ' 28.07.2025 3eMesibHbIN PbIHOYHas H
MAPTHEP" HeO4BUXXNMOCTU
y4acToK
000"K.K"BU3HEC Aom u OueHka
1831/25 ' 29.07.2025 3eMeJibHbIN PbiHOYHas H
MAPTHEP" HEeOBMXMNMOCTN
y4acToK
000"K.K"BU3HEC fom v OueHka
1830/25 ' 29.07.2025 3eMeJibHbIN PblHOYHas H
MAPTHEP" HeO4BUXXNMOCTHU

y4acCToOK



7232136

7235165

1832/25

1833/25

1834/25

7276427

7293332

1836/25

1838/25

1835/25

1836/25

7350383

7359001

7365742

000"K.K"BU3HEC-
NAPTHEP"

OOO"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

OOO"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
NAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
NAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
NAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
NAPTHEP"

30.07.2025

30.07.2025

05.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

15.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

21.08.2025

27.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

05.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom n
3eMesibHbIN
y4acToK

Oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KesapTupa

KBapTupa

Oom n
3eMesibHbIN
y4acToK

oM un
3eMeJbHbIN
y4acToK

Oom n
3eMeibHbIN
y4acToK

Oom n
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



7371919

7381629

7389979

7410153

1842/25

1844/25

000"K.K"BU3HEC-
NAPTHEP"

OOO"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP

OOO"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP

08.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

18.09.2025

23.09.2025

26.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Oom n
3eMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



