

Большакова Анастасия Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Большакова Анастасия Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		005205			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1825/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	03.07.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7164087	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	09.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7183111	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	15.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1827/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	17.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1828/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	24.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1829/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	28.07.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1831/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	29.07.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1830/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	29.07.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7232136	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	30.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7235165	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	30.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1832/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	05.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1833/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	05.08.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1834/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	07.08.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7276427	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	11.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7293332	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	15.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1836/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	14.08.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1838/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	18.08.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1835/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	21.08.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

1836/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	27.08.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7350383	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	01.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7359001	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	03.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7365742	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	05.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7371919	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	08.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7381629	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	10.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7389979	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7410153	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	18.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1842/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	23.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1844/25	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	26.09.2025	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости